C fl'refeitura 9Ylunicipal de
ESTADO DE SÃO PAULO

-----

DEPaRTIMENTO JURIDICO

eruzeiro ~

.-

LE I NQ I 379, OE _05 DE DEZEtJBRO DE I 979

II DI SPÕE SÔSRE DECLARAÇÃO DE UTtLJ.

DADE PúSL.ICA tl
•

PROfESSOR JOÃO BASTOS SOARES, PREfEITO MUNICIPAL I

OE CRUZEIRO, ESTADO DE: SÃo PAUL.O, NO USO OE SUAS ATRIBUiÇÕES L.E -

GAIS:

FAZ SABER QUE A CÂWARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE

PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO IQ - FICA DECLARADA DE UTIL.IDADE PÚBL.ICA ,

A ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA POL.iJCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃo PAUL.O

REGIONAL. OE CRUZEIRO, COM SEDE NESTA CiDADe: OE CRUZEIRO, ESTADO t

DE sÃo PAUL.O.

,
ARTIGO 2Q - ESTA LEI ENTRARA EM VIGOR NA DATA OE

...
SUA PUBL.ICAÇAO.

CRUZEIRO, 05 OE DEZEMBRO
I

-
PUBL. ICADO NA

CRUZEIRO, EM 05 OE DEZEMBRO

DA PREFEITURA MUNICtPAL. DE

PINTO

- AUXIL.IAR DA PROCURADORIA -.

.1

Câmara Municipal de Cruzeiro'
..... "'.

LIVRO 2/8" ",J\~

LEI NQ 1.379, rilf'05.DE DEZEltLBRO 'DE 1.979.

, ,
" ,

ttDispõe~obre dec~aração. de,· Uti1i
, .. ~ . ...

; dade"'~blica.h. .Óc

,
Professor: JOÃO BASTOS SOARES,

MunicipaJ. de Cruz'eiro f Estado de"sâo [paulo, no uso de
, ,~ . ......~' ..... . . ... ; ... -- ~.. ',...
apribuições legais:'

~;..' .

Prefeito

suas

"

FAZ SABER QUE' A CÂMARAMtJNICIPALDECRETOUEEL~PR9:MULGA A

, SEGUINTE

L E Ii'

"" ArtigolQ ' ~ Ficà declarada de Utilidade

PÚbii~a a Associação Desport'iva Policia ,Militk do Estado, de

são Paulo - Regional·de Cruzeiro:.., 'com sede.nesta cidade de
, , .

Cruzeiro, Estado ,de São·Paulo~··

Artigo2 Q

na data de sua .pub1icação.

Esta Lei 'entrar~ em vigor -

• <

C~zeiro,OS de .deze.lllbro de .1.979.
"

a. Prof. JOÃO BASTOS SOARES.

Prefeito MUnicipal~•

. Pu.bl~cad.ana Secretaria da Prefeitura

:Municipal de Cruzei~o temOS de dezembro de· 1.979 •.

,':>'

LuZ ia Pere:t.ra Pinto.
, .

Áuxiliarda 'Procuradoria •

PROCURADORIA JURiOICA

or rc10 Nº 129/79 - Pf~OJUR -

, '\
19 DE DEZEMBRO DE I 979

-----

SENHOR PRESIDENTE: -

TENHO A ELEVADA HONRA OE ME DIRIGIR A V.EXCIA.

A FIM DE O~CAiv11 NHAR COP I A DAS LE IS Nº S I 37ô, I 379, I 380, ••••

38 I, I 382, I 383, I 384· , l 385 l
I :le"'
I .::JuO E I 387.

E L E VA OA E S T I jvi A

Ao

EXtlio. SR.

NA OPORTUNIDADE RENOVO OS MEUS PROTESTOS DE
,..

E cor, S i OE RAÇAO.

'.

DR. F't~ULO R08U<TO oe Cl\i~<VALHO 3C/4i. I LLA
i

00. PRESIDEi'HE DA CÂMARA iV'IUNIC1PAL DE

Cf< uze i í~O - SP

JCS/lPP

."I'
J.l'

"N,/
"